
 
 

- Vi summerade innebandysäsongen. 

 Spelat I två poolspel och en serie för P07 plus ett poolspel P06 tillsammans med P06. 
68 matcher blandat i serie- och poolspel. Medelnärvaro 29 %. Flest 34 matcher, 
minst 4 matcher. En del har inte anmält sig till många matcher och en del återbud. 

 52 träningar. Medelnärvaro 54 %. Vi hade uppdelat i början. Andra aktiviteter som 
krockar. 

 Janne gick igenom en enkät som han tagit fram och där han tillsammans med 
spelarna individuellt i utvecklingssamtal gått igenom och fyllt i svar på frågorna. 
Enkäten bifogas separat. 

 Ekonomi. Inför säsongen hade vi ca 40 000kr i kassan. Vi har köpt overaller för ca 
35 000kr och fått sponsring på 15 000kr. Vi har ca 20 000kr just nu men då har vi inte 
fått betalt från föreningen ännu för våra jobb (cupen, nattvandring, bollkastning 
mm). 

 
 

Säsongen har gått mycket bra. Killarna har utvecklats otroligt mycket. Vi har fokuserat 
mycket på individuell utveckling med teknik i fokus (passning, mottagning och dribblingar) 
vilket vi tycker har visat stora resultat. Vi har även tryckt mycket på att kämpa och ta initiativ. 

  
 
 
 

- Kortfattat inför fotbollssäsongen. 

 Haft ledarmöte. 
Många tränare. Viktigt att alla drar åt samma håll/Pratar samma språk. 
Bestämt/Utkast till en röd tråd för träning och match.  

  

 Anmälda till 3 serier och 1 poolspel 

 Kommer medverka i UNT-cupen 

 Träningstider fastlagda och laget.se är uppdaterat. 
  

  
 
 

- Utveckling av spelarnas färdigheter. Vi pratar aldrig spelsystem eller uppspel mm. Detta skall 
killarna upptäcka själva och vi kan introducera med frågor och genom att poängtera om 
någon löst någon situation bra. Vi vill få tänkande spelare. Det enda vi pratar om är 
positioner så att man vet om man är back, center eller forward och var man ungefär skall 
befinna sig på planen för att bäst hjälpa varandra. 

  
Någon form av sammanfattande kring spel/träningar 
  

 Tekniskt kunnande 

 Rörelse  

 Samarbete 

 Kämpa 
  

 
 



 
 
 
Viktigt att poängtera att varken vi eller framförallt föräldrarna skall komma med taktiska 
tillrop. Inte ropa  
  

 ”passa”  

 ”spring med bollen”. 

 ”slå iväg bollen” 
  
Gärna heja på. Acceptabelt att ropa  
  

 ”bra”  

 ”kämpa” 

 ”ge dig inte” 
  

Som sagt så vill vi ha tänkande spelare och vi vill inte att spelarna i första hand bara skall 
skicka iväg bollen uppåt i banan bara för att ”rensa”, i alla fall inte på ”order” av ledare eller 
föräldrar. Vi vill ju att spelarna skall bli tänkande och kreativa spelare och det blir man inte 
över en natt om man ”rensat” hela sitt liv och sedan helt plötsligt skall börja spela kreativt. 

  
 
 

- Nivåanpassade matchmiljöer 
  

 Vad finns att säga? 
 
 
  

- Målsättning med gruppen: 

 Att alla som vill spela fotboll och innebandy ska fortsätta göra det i Storvreta 

 Vi tror på det vi gör, men det kräver att alla drar åt samma håll (både ledare och 
föräldrar) 

 Stor/större engagemang från ledare och föräldrar. 
  
 

Det finns andra klubbar att välja om man vill ha kortsiktiga framgångar, men det är inget som 
vi tror på i längden. Ex ”Simon-case” 
  
 
Barn och ungdomar skall utvecklas i en lärande och trygg miljö, utan kravbild på framgångar. 
Vi tror även på att barnen utvecklas bättre i en miljö tillsammans med sina kompisar. 
  
 
Barn vill vinna och det är inte fel, men det måste ske på rätt sätt. Föräldrar skall hjälpa till så 
detta inte blir fel. 
  
 
Har ni åsikter om träning mm, så vill vi gärna höra dessa. Gör vi ledare något fel eller behöver 
vi puttas i rätt riktning? 
 



 
 
  

- Anmälningar till träningar/matcher. 

 Viktigt att anmäla till träningarna då detta ligger till grund för träningsupplägg och 
indelning i grupper vilket vi försöker göra innan träningarna för att spara tid på själva 
träningen. 

 Viktigt att anmäla till alla matcher man kan vara delta i, inte bara de man vill spela. 
Tidigare mejl om att ”aldrig” anmäla till bortamatcher eller tidigare matcher. Jämna 
lag, viss nivåanpassning efter motstånd. Viktigt med anpassning då man utvecklas 
bäst av att få möta motstånd där man ibland misslyckas men ibland även lyckas. 

 Vid summering av anmälningsprocessen föräldrarna så tyckte alla att det fungerade 
bra som det gör idag. Men vi tar gärna emot synpunkter och förslag på 
förbättringsmöjligheter. 

  
 
 

- Ordning och reda under träningarna. 
Kommer krävas mer och mer eget ansvar, ju äldre de blir. 
Fortfarande pratigt och lite stökigt under träningarna, även om det blivit bättre. 
  
 
Vad gör vi för att förbättra detta? 

 
 
 
  

- Föräldragrupp som hjälper till med aktiviteter, så som avslutningar mm. 

 Huvudpunkten är att barnen skall ha de bra. Kan vi göra mer för att de skall ha det 
bättre/roligare? Aktiviteter? Stor grupp? 

 Vårt mål är att vi skall kunna ha två aktiviteter per sport per år. 
 


